

**Monby Holding ApS**  
**Skolevangen 24, Vejrumbro, 8830 Tjele**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 27 56 24 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

---

Lars Henrik Monby  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Monby Holding ApS  
Skolevangen 24, Vejrumbro  
8830 Tjele

CVR-nr.: 27 56 24 77  
Stiftet: 2. januar 2004  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
13. regnskabsår

**Bestyrelse**

Lars Henrik Monby, formand  
Alice Monby

**Direktion**

Lars Henrik Monby

**Revision**

Martinsen Ringkøbing-Skjern  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 130  
6900 Skjern

**Bankforbindelse**

Jyske Bank, Sct. Mathias Gade 21, 8800 Viborg

**Dattervirksomhed**

Easytime ApS, Danmark

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i besiddelse af andele i tilknyttede selskaber samt at udføre konsulent- og udviklingsarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 30.312 kr. mod 24.312 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.549 kr. mod 19.387 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>30.312</b>	<b>24.312</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	3.345	0
Andre finansielle indtægter	0	50
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.108</u>	<u>-4.977</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>28.549</b>	<b>19.385</b>
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>2</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>28.549</b>	<b>19.387</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>28.549</u>	<u>19.387</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>28.549</b>	<b>19.387</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	198.539	91.976
Tilgodehavende selskabsskat	0	57.182
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>103.959</u>	<u>65.818</u>
Tilgodehavender i alt	<u>302.498</u>	<u>214.976</u>
Likvide beholdninger	<u>32.017</u>	<u>29.136</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>334.515</u></b>	<b><u>244.112</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>334.515</u></b>	<b><u>244.112</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-105.479	-134.028
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>19.521</u></b>	<b><u>-9.028</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	59.959	0
Anden gæld	255.035	253.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>314.994</u>	<u>253.140</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>314.994</u></b>	<b><u>253.140</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>334.515</u></b>	<b><u>244.112</u></b>

**4 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	0	-2
	<b>0</b>	<b>-2</b>

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	145.143	145.143
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>145.143</b>	<b>145.143</b>
Nedskrivninger 1. januar 2016	-145.143	-145.143
<b>Nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-145.143</b>	<b>-145.143</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Monby Holding ApS</b>
Easytime ApS, Danmark	57 %	-4.142.700	400.475	0

**3. Egenkapital**

	<u>Virksomheds-kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-134.028	-9.028
	0	28.549	28.549
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>-105.479</b>	<b>19.521</b>

**4. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## **Noter**

---

### **4. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 60 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.